Czasopisma, sprawozdania, broszury, cenniki,
książki do nabożeństwa, cyrkularze, rachunki,
kwitarjusze, bilety wizytowe, koperty, tabele,
blankiety, afisze, etykiety, programy, adresy,
zaproszenia ślubne i t. d.

WYKONANIE STARANNE.

CENY UMIARKOWANE.

TELEFON № 1070.

№ 26. Wilno, 27 czerwca (10 lipca) 1913 r. Rok VIII.

NA UROCZYSTOŚĆ APOSTOŁÓW ŚW. PIOTRA I PAWŁA.

Witajcie do nas, Apostołowie,
Piotrze i Pawle, Boskie opoki,
Niechaj się o Was znów naród dowie —
Obejdźcie w okół kraj ten szeroki.
Przybądźcie do nas, Wy, wielcy Święci,
Cudowne technienie tej świętej wiary
Technąć w nas na nowo — Wy, wniebowzięci,
Wskrzęście pokoju obyczaj stary.